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Viscaria knyter till sig Staffan 
Sandström som senior rådgivare
Pressmeddelande 6 maj, 2026 07:45

Viscaria meddelar idag att Staffan Sandström har anlitats som senior rådgivare för att 
stödja bolaget i nästa fas mot en återöppning av Viscaria koppargruva i Kiruna. 
Uppdraget har ett tydligt fokus på operativa förberedelser och att säkerställa en robust 
och effektiv uppstart av gruvverksamheten.

Med omfattande erfarenhet från den nordiska gruvindustrin tillför Staffan Sandström djup 
kompetens inom gruvdrift, teknik, ledarskap samt etablering av stabil och säker produktion. I sin 
roll som senior rådgivare kommer han att bidra med erfarenhet från praktisk gruvdrift och 
strategisk utveckling, med särskilt fokus på operational readiness, uppstartsplanering och 
långsiktigt stabil driftsäkerhet.

”När Viscaria nu går från utveckling till en operativ verksamhet är det avgörande att bygga rätt 
strukturer, arbetssätt och strategi för en kontrollerad uppstart. Staffans långa operativa erfarenhet 
från över 30 år på Boliden, i kombination med hans tid med Lundin Mining som vd för Zinkgruvan 
Mining, är mycket värdefull och stärker vår förmåga att nå hög operativ mognad inför 
produktionsstart”, säger Charlotte Odenberger Chief Operating Officer på Viscaria.

Staffan Sandström är en mycket erfaren ledare inom gruv- och metallindustrin. Han har tillbringat 
huvuddelen av sin karriär inom Boliden, där han haft flera ledande befattningar med ansvar för 
gruvdrift, teknikutvekcling samt verksamhetsutveckling. Under åren 2019–2025 var han vd för 
Zinkgruvan Mining, där han ledde verksamheten genom en period av teknisk utveckling, ökat 
fokus på säkerhet, operativ stabilitet och ökad produktion.

Staffan Sandström är bergsingenjör med inriktning mot gruvteknik från Luleå tekniska universitet 
och har även varit aktiv i internationella branschorganisationer, bland annat som invald i 
Euromines Executive Committee.

”Det är ett ambitiöst arbete som Viscarias organisation har genomfört under de senaste åren. Jag 
har fått ett positivt intryck av projektet och ser fram emot att bidra med min erfarenhet i det 
arbetet framåt. Viscaria har goda förutsättningar att bli en långsiktigt stabil och ansvarsfull 
producent av koppar”, säger Staffan Sandström.
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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